



VÄLKKYLÄN PÄIVÄKODIN TOIMINTASUUNNITELMA 2020-2021

Oulun kaupungin varhaiskasvatuspalvelut

Oulun varhaiskasvatuksen toimintasuunnitelma





Toimintakulttuuri

MEILLÄ VÄLKKYLÄN PÄIVÄKODISSA AIKUISTEN LÄMMIN JA KANNUSTAVA LÄSNÄOLO MAHDOLLISTAVAT LAPSELLE HYVÄN KASVU- JA OPPIMISYMPÄRISTÖN. KATSEEMME KOHTAAVAT, JA SYLI ON AVOIN. OLEMME LAPSEN LÄHELLÄ LEIKEISSÄ JA PYSÄHDYMME KUUNTELEMAAN TOISIAMME.

TUTUSTUMME ERI KULTTUUREIHIN JA KUNNIOITAMME TOISTEMME ERILAISUUTTA.

TARTUMME HETKEEN-CARPE DIEM!





Laaja-alainen osaaminen

YHDESSÄ ILOITEN, LASTEN AJATUKSIA KUUNNELLEN TUTKIMME ASIOITA LAULAEN, LIIKKUEN, KUVALLISEN JA SANALLISEN ILMAISUN KAUTTA SEKÄ VIESTIMIÄ HYÖDYNTÄEN.

HARJOITTELEMME TUNTEIDEN ILMAISUA JA VUOROVAIKUTUSTA SEKÄ ARJEN TAITOJA. KANNUSTAMME LAPSIA HYVIIN KÄYTÖSTAPOIHIN OMALLA ESIMERKILLÄMME. ROHKAISEVA ILMAPIIRI AUTTAA KAIKKIA OSALLISTUMAAN.





Oppimisen ilo

RAKENNAMME YHDESSÄ LAPSELLE HYVÄN PÄIVÄN.

LAPSELLA JA HUOLTAJILLA ON MAHDOLLISUUS VAIKUTTAA PÄIVÄKOTIARKEEN KERTOMALLA MEILLE OMISTA TOIVEISTAAN JA TARPEISTAAN PÄIVITTÄISISSÄ KOHTAAMISISSA JA VASUKESKUSTELUISSA.

LAPSI VOI KERTOA TAI NÄYTTÄÄ KUVAKORTEISTA HALUAMANSIA ASIAT. KUVAKORTIT JA AIKUISEN TEKEMÄT HAVAINNOT ANTAVAT TIETOA LASTEN MIELENKIINNONKOHTEISTA.

TOIMINTAA JA OPPIMISYMPÄRISTÖÄ SUUNNITTELEMME JA VALMISTELEMME YHDESSÄ LASTEN KANSSA.



Osallisuus

RAKENNAMME YHDESSÄ LAPSELLE HYVÄN PÄIVÄN.

LAPSELLA JA HUOLTAJILLA ON MAHDOLLISUUS VAIKUTTAA PÄIVÄKOTIARKEEN KERTOMALLA MEILLE OMISTA TOIVEISTAAN JA TARPEISTAAN PÄIVITTÄISISSÄ KOHTAAMISISSA JA VASUKESKUSTELUISSA. LAPSI VOI NÄYTTÄÄ KUVAKORTEISTA HALUAMIAAN ASIOITA. KUVAKORTIT JA AIKUISEN TEKEMÄT HAVAINNOT ANTAVAT TIETOA LAPSEN MIELENKIINNON KOHTEISTA.

TOIMINTAA JA OPPIMISYMPÄRISTÖÄ SUUNNITTELEMME JA VALMISTELEMME YHDESSÄ LASTEN KANSSA.



Leikki

ANNAMME AIKAA JA TILAA LEIKILLE. TURVALLISEN JA LÄSNÄOLEVAN AIKUISEN TUELLA LAPSI NAUTTII JA OPPII LEIKKIESSÄÄN YSTÄVIENSÄ KANSSA.

HUOLEHDIMME OPPIMISYMPÄRISTÖISTÄ YHDESSÄ JA KEHITÄMME NIITÄ. AIKUINEN ON LEIKEISSÄ LÄSNÄ, SANOITTA A LEIKKIÄ, VIE TARVITTAESSA LEIKKIÄ ETEENPÄIN JA TUKEE KAVERISUHTEITA.



Liikkuminen

MEILLÄ VÄLKKYLÄSSÄ LIKUNNAN ILO JA RIEMU SYNTYY MAHDOLLISTAMALLA MONIPUOLINEN LIKKUMINEN SISÄLLÄ, PIHALLA JA LÄHIYMPÄRISTÖSSÄ. LAPSI SAA LIKKUESSAAN OIVALLUKSIA JA ONNISTUMISEN KOKEMUKSIA. ULKOILEMME PALJON PÄIVITTÄIN. JOKA SÄÄ ON ULKOILUSÄÄ.

AIKUINEN INNOSTAA LIKKUMISEEN. SPONTAANIUS, LUOVUUS JA KOKEILUUN SALLIVA ILMAPIIRI MAHDOLLISTAA LIKKUMISEN ARJEN KAIKISSA TILANTEISSA. LIKUNTAVÄLINEITÄ ON PÄIVITTÄIN LASTEN SAATAVILLA.

MONIPUOLINEN LIKUNTA TOTEUTUU PÄIVÄKODIN OMAN LIKUNNAN VUOSIKELLON MUKAAN. PÄIVITÄMME VUOSIKELLON.

LÄHDEMME MUKAAN PUOLI PÄIVÄÄ PIHALLA –HANKKEESEEN TAMMIKUUSSA 2021.



Oululaisuus

OSALLISTUMME OULUN KAUPUNGIN LASTENKULTTUURIIN JA ALAKÖÖKIN JÄRJESTÄMIIN TAPAHTUMIIN KORONATILANTEEN SALLIMISSA RAJOISSA.

HYÖDYNNÄMME MUSEON JA TAIDEMUSEON TARJONTAA.

TUTUSTUMME LÄHISEUTUUN KÄVELLEN JA RETKEILLEN.

OULUN MURRE RIKASTUTTAA KIELIYMPÄRISTÖÄ.





Lasten toiveita

LEIKKIÄ HAVAINNOIMALLA LÖYDÄMME LASTEN KIINNOSTUKSEN KOHTEET. KUUNTELEMME LASTA TARTUMME ALOITTEISIIN JA VASTAAMME TOIVEISIIN.

LAPSI VOI VAIKUTTA A OMAAN PÄIVÄÄNSÄ VALITSEMALLA TOIMINTOJA JA SUUNNITTELEMALLA LEIKKEJÄ OMAN MIELENKIINTONSA MUKAAN. LAPSILLA ON KÄYTÖSSÄÄN LEIKINVALINTATAULU.

PYYDÄMME VANHEMPIA KERTOMAAN LASTEN KOTONA ESITTÄMIÄ POHDINTOJA, TOIVEITA JA AJATUKSIA.





Huoltajien odotuksia varhaiskasvatukselle

HYVÄN PEREHDYTYKSEN AIKANA VANHEMMAT VOIVAT KERTOA ODOTUKSISTAAN JA TOIVEISTAAN VARHAISKASVATUKSEN SUHTEEN. PIDÄMME PÄIVITTÄISTÄ KESKUSTELUA TÄRKEÄNÄ TIEDON JA PALAUTTEEN SAAMISEN KEINONA.

AVOIN ILMAPIIRI ROHKaisee PALAUTTEEN ANTAMISEEN.



Arviointi

ARVIOINTIKESKUSTELUA KÄYDÄÄN JATKUVASTI ARJESSA JA SÄÄNNÖLLISISSÄ TIIMIPALAVEREISSA. TOIMIKAUDEN AIKANA PEDA-PALAVEREISSA ARVIOIMME JA KEHITÄMME TOIMINTAAMME. PÄIVITÄMME TOIMINTASUUNNITELMAAMME TOIMINTAKAUSITTAIN SUUNNITTELUILLASSA KOKO HENKILÖKUNNAN KANSSA.

LAPSEN VARHAISKASVATUSSUUNNITELMA LAADITAAN JA ARVIOIDAAN VÄHINTÄÄN KERRAN TOIMINTAKAUDESSA.

